

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 18806**

**RUT: 69060300-4**

**FECHA DE EMISIÓN : 03/12/2025**

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LA CALERA

Atención a: .

Giro: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA EN GENERAL

Dirección: SAN DIEGO 147 - CALERA

Vendedor: DORIS HIDALGO

Proyecto:

Validez Cotización: 5 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

| CODIGO                                                                           | DESCRIPCION                                                     | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 28894                                                                            | RESMA CARTA PREMIER                                             | 20       |     | \$3.500  |           | \$70.000 |
| 3100004014458                                                                    | CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx13,7mt LAVORO                         | 20       |     | \$454    |           | \$9.080  |
| 4100017166006                                                                    | BARRA SILICONA 7MM 30CMS 12UN ARTCRAFT                          | 10       |     | \$1.417  |           | \$14.170 |
| 781159493003                                                                     | PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36 GR                          | 20       |     | \$438    |           | \$8.760  |
| 7807265050879                                                                    | TEMPERA 12 COLORES ROSS                                         | 20       |     | \$1.075  |           | \$21.500 |
| 24983                                                                            | PLIEGO CARTULINA CORRIENTE (COL SURTIDOS)                       | 20       |     | \$173    |           | \$3.460  |
| 422409                                                                           | PLIEGO GOMA EVA GLITTER (COL SURTIDOS)                          | 10       |     | \$553    |           | \$5.530  |
| 8802010260670                                                                    | PLIEGO GOMA EVA LISA BLANCA                                     | 10       |     | \$325    |           | \$3.250  |
| 781159493058                                                                     | LÁPIZ PASTA 1.0 MR. OFFICE AZUL                                 | 100      |     | \$49     |           | \$4.900  |
| 38613                                                                            | LÁPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL N2 HB                          | 50       |     | \$55     |           | \$2.750  |
| 5690161534404                                                                    | LAPIZ 12 COLORES MOTARRO                                        | 10       |     | \$546    |           | \$5.460  |
| 781159012884                                                                     | SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS ARTE                         | 30       |     | \$125    |           | \$3.750  |
| 7807265009587                                                                    | TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA                          | 20       |     | \$421    |           | \$8.420  |
| 25995                                                                            | OPALINA CARTA LISA BLANCA ODISEA 100HJS                         | 2        |     | \$7.100  |           | \$14.200 |
| 4607014057004                                                                    | PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO BRILLANTE A4 135GRS 20UND PAW OFFICE | 5        |     | \$1.512  |           | \$7.560  |
| 659525888442                                                                     | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100 MR TAPE                      | 10       |     | \$638    |           | \$6.380  |
| 41237                                                                            | CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE                                   | 10       |     | \$646    |           | \$6.460  |
| 3100005430097                                                                    | CORCHETERA LARGA METÁLICA NEGRA 30HJS LAVORO                    | 3        |     | \$3.887  |           | \$11.661 |
| 7804607080204                                                                    | CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA (COL SURTIDOS)           | 10       |     | \$387    |           | \$3.870  |
| 781159492785                                                                     | DESTACADOR NARANJO MR. OFFICE                                   | 10       |     | \$254    |           | \$2.540  |
| 781159492761                                                                     | DESTACADOR VERDE MR. OFFICE                                     | 10       |     | \$254    |           | \$2.540  |
| <b>OBSERVACIONES:</b> 3515-726-COT25 ENTREGAR EN AV. LIZASOAIN N°405, La Calera, |                                                                 |          |     |          |           |          |
| 7806505016873                                                                    | SEPARADOR OFICIO AZ TORRE                                       | 5        |     | \$1.729  |           | \$8.645  |
| 7806505055438                                                                    | COLA FRÍA TORRE 225GR                                           | 20       |     | \$813    |           | \$16.260 |
| 7806505007000                                                                    | SET PINCELES MIXTOS TORRE                                       | 10       |     | \$1.268  |           | \$12.680 |
| 8257408288888                                                                    | HUELLERO DACTILAR JM                                            | 10       |     | \$737    |           | \$7.370  |
| 4156515540008                                                                    | TINTA TAMPÓN NEGRA FULTONS                                      | 3        |     | \$350    |           | \$1.050  |
| 8802021103515                                                                    | NOTAS ADHESIVAS 76x76 250HJS NUOVO                              | 20       |     | \$828    |           | \$16.560 |

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$278.806        |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$52.973         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$331.779</b> |